
 

1 
 

 
Dle výzvy IROP č. 69 – Spec. pravidel kap. 3 a výčtu ve SCLLD 

V samotné výzvě MAS může být okruh příjemců upraven. 

Aktivita Oprávnění žadatelé 
Evropský 

podíl 
Příjemce 

Státní 
rozpočet 

1
. 

Te
ch

n
ik

a 
p

ro
 

in
te

gr
o

va
n

ý 
zá

ch
ra

n
n

ý 
sy

st
ém

 

obce, které zřizují jednotky požární ochrany (§ 29 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně) – jednotky 
sboru dobrovolných hasičů kategorie II a III (podle 
přílohy zákona o požární ochraně)  
 

95 % 5 % 0 % 

 

Aktivita Oprávnění žadatelé 
Evropský 

podíl 
Příjemce 

Státní 
rozpočet 

2
. 

St
an

ic
e 

in
te

gr
o

va
n

éh
o

 

zá
ch

ra
n

n
éh

o
 s

ys
té

m
u

 

obce, které zřizují jednotky požární ochrany (§ 29 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně) – jednotky 
sboru dobrovolných hasičů kategorie II a III (podle 
přílohy zákona o požární ochraně)  
 

95 % 5 % 0 % 

 
 


